5
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.08.2017

№ 37-пг
О назначении публичных слушаний

по проекту постановления

администрации города Пыть-Яха
«Об утверждении проекта планировки
и межевания территории для размещения
линейных и площадных объектов в рамках
проекта «Сети электроснабжения 6-0,4 кВ
с ТП 6/0,4 кВ в микрорайоне № 8 «Горка»
г. Пыть-Ях»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Пыть-Яха, решения Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», а также с целью соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, выявления учета мнения и интересов жителей города Пыть-Яха:

1. Назначить на 17.10.2017 публичные слушания по проекту постановления администрации города Пыть-Яха «Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения линейных и площадных объектов в рамках проекта «Сети электроснабжения 6-0,4 кВ с ТП 6/0,4 кВ в микрорайоне № 8 «Горка» г. Пыть-Ях», согласно приложению.

Место проведения публичных слушаний: г. Пыть-Ях, микрорайон № 1 «Центральный», 18а, зал заседаний здания администрации города.

Время начала публичных слушаний: 18 часов 00 минут местного времени.

2. Заинтересованным лицам свои предложения по проекту постановлений  администрации города Пыть-Яха направлять в письменной форме в администрацию города Пыть-Яха, по адресу: г. Пыть-Ях, микрорайон № 1 «Центральный», дом 18а, кабинет 411.

3. Подготовку и проведение публичных слушаний, а также организацию приема и учета предложений возложить на комиссию по землепользованию и застройке города Пыть-Яха, утвержденную распоряжением администрации города от 20.03.2013 № 586-ра «О создании комиссии по землепользованию и застройке города Пыть-Яха» (в ред. от 16.02.2017 № 317-ра).
Местонахождение комиссии: 628380, город Пыть-Ях, микрорайон № 1 «Центральный», дом 18а, кабинет № 411, адрес электронной почты: EspeNB@gov86.org, Bussnf@gov86.org; контактные телефоны: (3463) 46-55-90, 46-40-21.
4. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Керимова Ш.К.
Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский